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Драмалық бәсеңдік: АҚШ пен 
Қытай нарықтарды «декуплинг» 
шегінен қайтарып, тарифтерді
күрт төмендетіп отыр

Дүйсенбі, 12 мамыр күні АҚШ пен Қытай сауда соғысының өршуінен
кейін бір қадам кері шегініп, екіжақты тарифтердің уақытша күрт
төмендегенін жариялады. Америкалық тарифтер 145%-дан 30%-
ға дейін, қытайлық тарифтер 125%-дан 10%-ға дейін төмендейді.
Бұл уағдаластық 90 күн бойы күшінде болады, сол уақытта тараптар
неғұрлым терең келісімге қол жеткізуге тырысады. Женевадағы
келіссөздерге қатысушылар «тараптардың біреуі де декуплингті
(экономикалық алшақтықты) қаламайтынын» атап өтті және
тұрақты диалог тетігін құру туралы уағдаластыққа қол жеткізілді.

Нарықтар лезде ден қойды: S&P 500-дегі фьючерстер 3%-ға өсті,
мұнай мен қазынашылық облигациялардың кірістілігі де өсті, юань
нығайды, ал Азия мен Еуропа нарықтары оң көрсеткішпен
жабылды. АҚШ жаһандық тарифтерді 10% деңгейінде және Трамп
президент болған бірінші кезеңдегі бұрынғы баж салығын сақтап
қалды, бірақ шиеленісті азайту қадамы оң белгі болды.
Төмендегеніне қарамастан, баж салығы жоғары болып қалып отыр
және саудаға жасалған қысым сақталуы мүмкін. Алайда келісім
елеулі міндеттемелерсіз жеңіске жеткен Қытайдың тактикалық
жеңісі ретінде қабылданды. Қысқа мерзімді болашақта бұл Тынық
мұхитының екі жағында логистикалық бум мен
импортты/экспортты жандандыруды ынталандыруы мүмкін.

Баға 12.05.2025 ж. жағдай бойынша өзекті
Дереккөз: Investing

Актив 1-күн 1-апта 1-ай YTD
STOXX 600 0,97% 1,09% 11,58% 7,00%
Crude Oil 

WTI 3,18% 10,20% 2,37% -11,64%

CSI 300 1,16% 3,18% 3,74% -1,13%
Hang Seng 2,98% 4,64% 12,60% 17,40%

Gold -3,83% -3,20% -0,88% 21,78%
Dow Jones -0,29% 0,07% 2,58% -3,04%

Nasdaq 0,00% 0,47% 7,20% -7,16%
S&P 500 -0,07% 0,17% 5,53% -3,77%

KASE 0,33% 0,31% 4,38% 2,76%
Brent Oil 2,99% 9,28% 1,64% -11,82%
BTC/USD -0,20% 10,12% 24,54% 11,44%



«Керемет жетілік» инвесторларды
таңғалдырудан жалықпайды

«Керемет жетіліктің» (Mag 7) құрамына кіретін компаниялар 2025
жылдың бірінші тоқсанында керемет нәтиже көрсетті. Олардың
жиынтық пайдасы консенсус-болжамдардан 11,3%-ға асып түсті,
бұл 2023 жылдың үшінші тоқсанынан бергі ең үлкен тосын сый
болды. Талдаушылар осы компаниялар үшін пайданың жылдық
болжамдарын 1,8% көтерілу жағына қарай қайта қарады, ал S&P 500
индексіндегі қалған компаниялар үшін болжамдар 0,8%-ға
төмендеді.

Күшті нәтижеге қарамастан, компаниялар халықаралық нарықтарға
тәуелділікті, бағаның өсуі салдарынан сұраныстың ықтимал
төмендеуін және монополияға қарсы тергеу сияқты реттеуші қауіп-
қатерлерді қоса алғанда, бірқатар тәуекелге тап болады. Дегенмен
олардың жасанды интеллект пен бұлтты технологияларға салған
инвестициялары инвесторлардың қызығушылығы мен өсімді
қолдауды жалғастыруда.



Биткойн бағамы $100 000 деңгейіне
жетті: криптовалюта нарығы қалпына
келуде

Өткен аптада биткойн үш айдан астам уақыттың ішінде алғаш рет
$100 000 болатын психологиялық маңызды белгіден өтті. Бүгін
криптовалюта $104 000 шамасында сатылуда, бір аптада шамамен
10% қосып, сәуір айында тіркелген $77 000 минимумнан едәуір
асып түсті. Институционалдық инвесторлардың тарапынан
белсенді қызығушылықпен, сондай-ақ АҚШ пен Қытайдың
арасындағы сауда шиеленісі төмендегеннен кейін жаһандық
нарықтардағы көңіл күйдің жақсаруына байланысты қалпына
келтірілді.

Сондай-ақ биткойнның нығаюы инфляциялық күтулер мен
дамушы елдердің валюталарының тұрақсыздығы тұрғысынан
цифрлық активтерге деген қызығушылықтың өсуімен тұспа-тұс
келді. Кейбір талдаушылар ағымдағы серпінді әсіресе тауар
нарығындағы жоғары құбылмалылық аясында алтынның цифрлық
аналогы ретінде биткойнды пайдаланудың өсуімен
байланыстырады.



https://www.bcc-invest.kz/

https://www.instagram.com/bcc.invest

https://t.me/bcc_invest

Шолуды дайындаған: Әнуарбеков Алдияр

https://www.bcc-invest.kz/
https://www.instagram.com/bcc.invest?igsh=bTBldmhlejdveXUx
https://t.me/bcc_invest


Маңызды 
ақпарат

Бұл материал тек ақпарат беру мақсатында таратылады. Бұл материалды тарату инвестиция жасау
жөнінен кеңес беру қызметі емес. Бұл материалда берілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
емес.
Бұл материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратты ғана негізге алмау керек. Осы
материалда көрсетілуі мүмкін есептерді, тарихи деректер мен өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ
қызметкерлері бұқаралық ақпарат көздерінен алынған ақпарат пен деректердің негізінде
дайындаған.
BCC Invest мұндай ақпараттың толықтығын, дәлдігін және анықтығын тексермейді және тексеруге
міндетті емес.
«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауы бойынша пайдаланады және
тәуекелді өзі көтереді. BCC Invest ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу туралы
ұсыныс және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға ынталандыру және инвестициялық,
салық және заң мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің нақты
мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша клиентке ұсыным болып табылмайды.
Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар туралы ақпаратты
BCC Invest ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы құралдарымен (бұдан
әрі — «Қаржы құралдары») операцияларды жүргізер алдында осы ақпаратты алушылар аталған
қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуға тиіс және
қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық, бухгалтерлiк және өзге де
кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелмен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-қа жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды
бақылауынан тыс және олардың осындай тәуекелдің салдарын болжау және алдын алу
мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.
Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер
оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе клиенттің мақсаттарына, ниеттеріне және күткен
нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелді тудыруы мүмкін.
Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және олармен байланысты
ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені жасасу
алдында клиент тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне және
оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті
қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына
инвестициялау күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын
жоғалту, ықтимал шығыс пен шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет.
Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық
қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны көтерілуі
де, түсуі де мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар құнының
азаюына немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. BCC Invest ұсынатын ақпаратты пайдалану негізінде
клиент алуы мүмкін қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растама бермейді және қандай да
бір жауапкершілік алмайды.

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігі.
Бағалы қағаздар нарығында
қызметті жүзеге асыруға берілген
10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.
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